
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Ver. Agnello Jacinto de Moraes, 207  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  meioambiente@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 5704.4781 
 

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

 

 

PORTARIA Nº 2.046 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ, Prefeito do Município 

de Ibirarema, Comarca de Palmital, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º NOMEAR, a partir desta data, o Senhor 

ROBERTO LEANDRO COMOTE, para ocupar o Cargo em Comissão, de livre nomeação 

e exoneração, de DIRETOR DE MEIO AMBIENTE deste Município. 

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Prefeitura de Ibirarema, de 02 de janeiro de 2013. 

 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ 

Prefeito 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, 

publicada e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

  



 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Ver. Agnello Jacinto de Moraes, 207  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  meioambiente@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 5704.4781 
 

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

 

 

 

D E C L A R A Ç Ã O 

 

 

DECLARO, para os devidos fins de direito, que a Portaria Municipal nº 2.046, de 

02 de janeiro de 2013, está em pleno vigor. 

Ibirarema, 28 de setembro de 2017. 

 

 

 

VALÉRIA DE CÁSSIA ANDRADE 

Diretora do Departamento Jurídico 

 


